
  

UCHWAŁA NR III/14/18 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432), art. 6j ust. 1 pkt 1 , art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1, ust. 3  

ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 

i poz. 1629) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zgodnie 

z którą w przypadku nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, miesięczna opłata za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki 

opłaty ustalonej w § 2. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny w odniesieniu do nieruchomości zamieszkałych w wysokości 13 zł miesięcznie od każdej 

osoby zamieszkującej nieruchomość. 

2. Jeżeli odpady komunalne nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane określa się wyższą stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 50 zł miesięcznie od każdej osoby 

zamieszkującej nieruchomość. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/31/15 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej 

opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015 r. poz. 431). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2019 r. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Roszczenko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 5483

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

		2018-12-31T13:46:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




